
fin Femidatabs

Pro ženy i muže nad 30 let
Doplněk stravy Femidatabs obsahuje výtažek z rybí bílkoviny, 
vyrobený podle japonského patentu. Je obohacený o zinek a vi-
tamín E. 

Tento komplex látek podporuje výživu pokožky a pomáhá chránit 
buňky před předčasným stárnutím. Doporučuje se ženám i mu-
žům starším 30 let. 
Zinek působí jako antioxidant, přispívá k udržení normálního sta-
vu kostí, vlasů, nehtů a pokožky. Pečuje o zrak, imunitu, podílí se 
na procesu dělení buněk. Má kladný vliv na rozpoznávací funkce, 
na plodnost a reprodukci, na udržení normální hladiny testoste-
ronu v krvi.
Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem - tj. 
před útokem volných radikálů, které mají schopnost poškozovat 
buňky a urychlovat tak proces stárnutí. 

Balení: 60 tablet 
Doporučené dávkování: 1 - 2 tablety denně
Návod k použití: první měsíc 2 tablety denně - ráno, po snídani, poté 
1 tabletu denně - ráno, po snídani
Jedna tableta obsahuje: komplex rybího proteinu 195 mg, vitamín E 
5 mg, zinek 2 mg, čištěný diatomit (křemelina), výtažek z třešně aceroly
Výrobek není určen dětem do 3 let. 

Přípravek patří mezi nejprodávanější výrobky především v Japon-
sku a USA, ale i v mnoha evropských zemích. Hlavně v USA si 
získal vedoucí postavení na trhu. Je to jistě způsobeno také tím,  
že Američané hodně dbají na svůj fyzický vzhled.
(z materiálů výrobce)

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


